НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

25 декабря  2014 года
РЕШЕНИЕ № 3.2
О замене Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Павлова С.А. – Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст.10.8.9 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданных, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»:
1. Общество с ограниченной ответственностью строительно-монтажное предприятие «ПРОМСТРОЙМОНТАЖ» (ООО СМП ПРОМСТРОЙМОНТАЖ»), г.Москва, ИНН 0273084507, в связи с расширением видов деятельности.
2. Общество с ограниченной ответственностью  «Автоклад-Сервис» (ООО «Автоклад-Сервис»), РБ, г.Уфа, ИНН 0278101393, в связи с расширением видов деятельности.
3. Общество с ограниченной ответственностью  «Технострой» (ООО «Технострой»), РБ, г.Сибай, ИНН 0273058465, в связи с расширением видов деятельности и осуществлением функции генподряда (п.33).

4. Общество с ограниченной ответственностью  «Строительная компания «Башкиргражданстрой» (ООО «СК «Башкиргражданстрой»), РБ, г.Уфа, ИНН 0274131559, в связи с изменением юридического адреса.

5. Открытое акционерное общество «Стройзаказчик» (ОАО «Стройзаказчик»), РБ, г.Октябрьский , ИНН 0265037101, в связи с изменением наименования организации на Акционерное общество «Стройзаказчик (АО «Стройзаказчик») и изменением юридического адреса.

6. Общество с ограниченной ответственностью  «Стерлитамакстрой» (ООО «Стерлитамакстрой»), РБ, г.Стерлитамак, ИНН 0268042727, в связи с изменением юридического адреса.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный участок №4» (ООО «СМУ №4»), РБ, г.Салават, ИНН 0222006645, в связи с реорганизацией в форме присоединения к Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное  управление №4» (ООО «СМУ №4»), ИНН 0266043179.
8. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТЕХСНАБ» (ООО «ПРОМТЕХСНАБ»), РБ, г.Уфа, ИНН 0276068912,  в связи с  реорганизацией в форме присоединения к Обществу с ограниченной ответственностью «ПРОМТЕХСНАБ СФ» (ООО «ПРОМТЕХСНАБ СФ»), РБ, г.Уфа, ИНН 0278215070.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев